会員各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本協議会の諸活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年度日本薬学図書館協議会総会、および企業展示を下記のとおり開催いたし

ます。今年度は総会終了後、図書館長および図書館員ご出席の下、「図書館と学部教育の連

携/企業図書館と利用者の連携を考える」をテーマに、図書館における学修・研究支援につ

いて意見交換を行い情報共有の場となるようワークショップを企画いたしました。

後日、総会資料および関係書類を送付させていただきます。

多くの皆様にご出席いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

              記

・開催日時：2024 年 6 月 7 日（金）13:30－17:00（受付 13:00～）

・開催会場：全水道会館 ４階 大会議室

〒113-0033 東京都文京区本郷 1-4-1  TEL : 03-3816-4196

・アクセス方法

JR 水道橋駅 東口 徒歩２分、都営地下鉄 三田線 水道橋駅 A1 出口 徒歩１分

・総会スケジュユール

13:00-13:30  受 付

13:30-14:30  2024 年度定期総会

14:30-14:40  休憩

14:40-16:00 ワークショップ

「図書館と学部教育の連携/企業図書館と利用者の連携を考える」

14:40-15:00 田村理事より問題提起、Think-pair-share の説明

15:00-16:00 Think-pair-share を用いたグループワークおよび発表

16:00-17:00 企業展示